
_________________________________________________________________________________________
______________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 309, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 34 72       

1

      
                     Dział Zamówień Publicznych   

L.dz. W/1355/2023/DZP         Olsztyn,  05.09.2023 r.

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dotyczy: postępowania nr 282/2023/TP-1/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Dostawa nowych urządzeń 
multimedialnych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie”.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), uprzejmie informuję, 
że do realizacji zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Dostawa nowych 
urządzeń multimedialnych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie”., jako najkorzystniejsze wybrano oferty złożone przez:
                                     
Część 1: F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413, 10-542 
Olsztyn, NIP: 7391909817, o wartości:  2 043,03 zł
Część 2: ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA Ul. 
Noskowskiego 1, 99-300 Kutno, NIP: 7752667756, o wartości: 25 950,54 zł
Część 3: Syriana Joanna Fischer ul. Porębskiego 28/17 80-180 Gdańsk, NIP: 585-108-88-42, 
o wartości: 30 996,00 zł
Część 6: ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA Ul. 
Noskowskiego 1, 99-300 Kutno, NIP: 7752667756, o wartości: 3 892,95 zł
Część 7: F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413, 10-542 
Olsztyn,  NIP: 7391909817, o wartości: 2 291,49 zł

Uzasadnienie wyboru:
Oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SWZ.

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Część
1 Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy

Kryterium 
cena- 100 %

Łączna 
punktacja

F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413

10-542 Olsztyn
100,00 100,00

Syriana Joanna Fischer
ul. Porębskiego 28/17

82,23 82,23



_________________________________________________________________________________________
______________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 309, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 34 72       

2

80-180 Gdańsk

Część
2 Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy

Kryterium 
cena- 100 %

Łączna 
punktacja

ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA
Ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno 100,00 100,00

AV Multimedia Małysz i Spółka Sp. J.
Ul. Głowackiego 7/7

25-368 Kielce 95,71 95,71

PRIMAR - IT spółka z o.o.
WARSZAWA 03-948, ul. MEKSYKAŃSKA 6, lok. 101 90,70 90

Orange Polska S.A.
Al. Jerozolimskie 160,

02-326 Warszawa
62,23

62,3

Część
3 Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy

Kryterium 
cena- 100 %

Łączna 
punktacja

Syriana Joanna Fischer
ul. Porębskiego 28/17

80-180 Gdańsk
100 100

F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413

10-542 Olsztyn
98,63 98,63

AV Multimedia Małysz i Spółka Sp. J.
Ul. Głowackiego 7/7

25-368 Kielce
94,59 94,59

ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA
Ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno 90,68 90,68

BARZYCKI INWESTYCJE TOMASZ BARZYCKI, 34-206 KUKÓW 121 A 88,95 88,95

Orange Polska S.A. Al. Jerozolimskie 160,
02-326 Warszawa

71,16 71,16



_________________________________________________________________________________________
______________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 309, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 34 72       

3

Część
6 Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy

Kryterium 
cena- 100 %

Łączna 
punktacja

ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA
Ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno 100 100

Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17
80-180 Gdańsk 98,91 98,91

Część
7 Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy

Kryterium 
cena- 100 %

Łączna 
punktacja

F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413

10-542 Olsztyn 100 100

AV Multimedia Małysz i Spółka Sp. J. Ul. Głowackiego 7/7
25-368 Kielce 76,51 76,51

ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA
Ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno

73,75 73,75

Oferty odrzucone:
Część nr 6 : AV Multimedia Małysz i Spółka Sp. J. ul. Głowackiego 7/7, 25-368 Kielce
Ofertę odrzucono na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp. Oferta zawiera rażąco niską 
cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia.

Z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta umowa w terminie określonym w art. 308 ust. 2 
ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawca zostanie poinformowany.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA  K A N C L E R ZA                                                              
mgr Adriana Faraś – Bąk

                                                                                                               /podpisano elektronicznie/



_________________________________________________________________________________________
______________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 309, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 34 72       

4

Sporządził: Łukasz Malinowski


		2023-09-05T09:08:24+0000
	Adriana Faraś-Bąk




